
 

 

Liceo Scientifico – Linguistico – Scienze Applicate 

"Pitagora" di Rende (CS) 

 

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 468602 

PEC: csps18000d@pec.istruzione.it – e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.edu.it  

Cod.Mecc. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880787 

 

Ai Genitori 

Agli studenti 

Al personale Docente 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto e a tutti i componenti 

E, p.c. Al Direttore Generale dell’USR per la Calabria 

Al Sindaco del Comune di Rende 

Al Presidente della Provincia di Cosenza 

Al Sito web 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il DPCM del 4 Marzo 2020,  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dal 5  al 15 Marzo 2020.  

 

Il personale amministrativo e ausiliario garantirà il regolare servizio come da norme contrattuali in 

vigore. 

  

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Alisia Rosa Arturi 

 

 

 

 

  

mailto:csps18000d@pec.istruzione.it
mailto:csps18000d@istruzione.it
http://www.ilpitagora.edu.it/



		2020-03-04T22:39:48+0100
	ARTURI ALISIA ROSA




